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Cliente
Agência 352-2
Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA
Mês/ano referência AGOSTO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2025 SALDO ANTERIOR 307.857,25 219.187,641537
01/08/2025 APLICAÇÃO 1.284,80 914,357186 1,405140157 220.101,998723
04/08/2025 APLICAÇÃO 1.238,00 880,668741 1,405749906 220.982,667464
05/08/2025 APLICAÇÃO 982,00 698,257568 1,406357832 221.680,925032
06/08/2025 APLICAÇÃO 767,10 545,217821 1,406960613 222.226,142853
07/08/2025 APLICAÇÃO 1.114,00 791,433355 1,407572719 223.017,576208
08/08/2025 APLICAÇÃO 686,00 487,149770 1,408191160 223.504,725978
11/08/2025 APLICAÇÃO 640,00 454,281128 1,408819252 223.959,007106
12/08/2025 APLICAÇÃO 742,50 526,811404 1,409422790 224.485,818510
13/08/2025 APLICAÇÃO 616,00 436,866448 1,410041906 224.922,684958
14/08/2025 APLICAÇÃO 977,50 692,945987 1,410643857 225.615,630945
18/08/2025 APLICAÇÃO 2.676,50 1.895,724227 1,411861473 227.511,355172
19/08/2025 APLICAÇÃO 2.714,70 1.921,948492 1,412472816 229.433,303664
20/08/2025 APLICAÇÃO 2.272,80 1.608,414502 1,413068582 231.041,718166
21/08/2025 APLICAÇÃO 2.290,00 1.619,903497 1,413664458 232.661,621663
22/08/2025 APLICAÇÃO 1.403,00 992,023879 1,414280471 233.653,645542
25/08/2025 APLICAÇÃO 2.834,80 2.003,548372 1,414889722 235.657,193914
26/08/2025 APLICAÇÃO 3.838,70 2.711,903041 1,415500459 238.369,096955
27/08/2025 APLICAÇÃO 2.994,90 2.114,865542 1,416118396 240.483,962497
28/08/2025 APLICAÇÃO 2.606,40 1.839,751699 1,416712919 242.323,714196
29/08/2025 APLICAÇÃO 2.516,60 1.775,627266 1,417301957 244.099,341462
29/08/2025 SALDO ATUAL 345.962,47 244.099,341462 244.099,341462

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 307.857,25
APLICAÇÕES (+) 35.196,30
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.908,92
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.908,92
SALDO ATUAL = 345.962,47

Valor da Cota
31/07/2025 1,404537459
29/08/2025 1,417301957

Rentabilidade
No mês 0,9088
No ano 6,9027
Últimos 12 meses 9,7174

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


